135

non membratum tantum sed & templum, peccatum templum sedor-
gana sp̄; benedictus d̄; qui facit mirabilia solus; uides quod sunt baptis-
matis largitatis sed multas quidem uideatur caelestem gratiam in pecca-
torum tantum remissione consistere; pro autem honores computauimus.
decim hac de causa & iam infantulos baptizamus; non sicut quinquaginti
peccato ut eis addatur sc̄itas iustitiae adoptio. hereditas; frater natus xpi
ut eius membra sint omnes ut sp̄ in habitatio fiat; sed uos electissimi frater-
sitam enim mihi conceditur frater noue stro nomine gloriari; & ne quidem
similis beatitudo conceperat; similis or nauit gratia sed posteriore negli-
gentia firmum nexum cogitationis amisi; sed date uos mihi fraterno uocabu-
lo nuncupare propter nimiam scilicet caritatem; & uos rogari p̄mitate
ut tanto gloriae honorem animositas consequatur; & tanto magis uos dignos
gratia propter d̄ ostendere quantum uos inspicitis in culmine postur gloria-
rum; & enim transactum tempus palaestrae fuit atque contentio; & lapsa de
uenia merebantur; Ab hodie na die campus patet uirtutum exercitationibus;
dedicatur; Agon instat theatrum p̄paratur; & ad spectaculum conuenit non
tantum hominum genus sed & caelestis & iam coeura angelorum; spectaculum
enim inquit faciamus mundo; non hominibus tantum sed & iam angelis;
angeli expectent; angelorum d̄ p̄sidi; & corona certaminis; hoc tam-
tum honore ^{magna} cautela quandois qui pronobis animam suam posuit ipse p̄-
bamentum iudiciumque certaminis; Olympiaco namque certamine
& p̄ uislo perditoque spectaculo in posteo coronarum in p̄sido contentiois
examine p̄e consuerunt; & in medio certantium loco consistens; nulli
partis favorabili nutu subuenire procurat; sed ipsius certaminis expec-
tat incertum; & cum mentes & lacu medio contindur; Interim & iam
diaboli que certamen xpi non medio lance consistit; sed totus noster
fautor expectat; & ut d̄ias nostrarum partium expectatorum provide-
quomodo nostamquam fudunxit deo laetitia; illum ut impedire ur no-
dis instrinxit; ut cum illum p̄ uiderit caecidit; ^{ie} Calcece inquit sup ipsum;
pro autem & sic d̄ iure p̄ uiderit auxiliorum et eleuat maiestates; & dicit
p̄ium quid qui cecidit non adiciat ut resurgat; & dormientes excitat;
exsurge inquit quid dormis; ut amplius admirationis inspicere nobis
d̄; caelum post uictoriam p̄reparauit; illi post uictoriam p̄parauit; & hon-